平成 23 年 5 月 6 日

各   位

上 場 会 社 名

代表者役職氏名   取締役社長  宗 政  伸  一

（コード番号 ４６５１  東証・大証一部、福証）

問い合わせ先  常務取締役 経営企画部長

下 城 正 寛

                                                              TEL 0 9 2‐ 4 3 6‐ 8 8 8 2

東日本大震災に伴う特別損失の計上に関するお知らせ

平成23年３月11 日に発生いたしました東日本大震災につきましては、被災された皆様に心よりお

見舞い申し上げますとともに、一日も早い被災地の復興をお祈り申し上げます。

当グループにおきましても東北地区を中心に被害が発生し、以下のとおり平成23年３月期において

特別損失を計上することとなりましたのでお知らせします。

記

１．特別損失

   今回の震災により、主に当社の廃プラスチック加工処理工場である多賀城工場におきまして、

固定資産やリース資産等が地震及び津波により被害を受けたことから、被害金額並びに原状回復

費35百万円を特別損失に計上いたします。

なお、原状回復費につきましては、被災した設備の調査結果に基づき、現時点においてその費

用を合理的に見積っております。

２．業績に与える影響

   上記の特別損失による平成23年３月期の業績への影響につきましては、本日発表いたしました

「業績予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上